お客様各位

2025年9月吉日

以上

記

株式会社ミラタップ
〒530-0011　大阪市北区大深町5番54号
グラングリーン大阪南館ゲートタワー13F
TEL：0120-468-838　FAX：0120-382-096

価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記商品の販売価格を、2025年10月1日（水）から変更させていただきます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上と安定供給に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、
努力いたす所存にございます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上
げます。

敬具

価格改定日 2025年10月1日（水）AM0:00受注分より

対象商品はWEBサイトをご確認ください。
https://www.miratap.co.jp/shop/app/pages/info_price_2510/

価格改定商品

株式会社ミラタップ

価格改定商品⼀覧(2025年10⽉1⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NDEA0L
ユニティハーフW900Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NDEA0R
ユニティハーフW900Rシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NDGA0L
ユニティハーフW900Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガス13A

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NDGA0R
ユニティハーフW900Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガス13A

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NDNA0L
ユニティハーフW900Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
開⼝無

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NDNA0R
ユニティハーフW900Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
開⼝無

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NDPA0L
ユニティハーフW900Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガスLP

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NDPA0R
ユニティハーフW900Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガスLP

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NSEA0L ユニティハーフW900Lシンク/2ハンドル/IH ¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NSEA0R ユニティハーフW900Rシンク/2ハンドル/IH ¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NSGA0L
ユニティハーフW900Lシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NSGA0R
ユニティハーフW900Rシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NSNA0L
ユニティハーフW900Lシンク/2ハンドル/開⼝
無

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NSNA0R
ユニティハーフW900Rシンク/2ハンドル/開⼝
無

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NSPA0L
ユニティハーフW900Lシンク/2ハンドル/ガス
LP

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09NSPA0R
ユニティハーフW900Rシンク/2ハンドル/ガス
LP

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09WSEA0L
ユニティハーフW900Lシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09WSEA0R
ユニティハーフW900Rシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09WSGA0L
ユニティハーフW900Lシンク/電温/2ハンドル/
ガス13A

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09WSGA0R
ユニティハーフW900Rシンク/電温/2ハンドル/
ガス13A

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09WSNA0L
ユニティハーフW900Lシンク/電温/2ハンドル/
開⼝無

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09WSNA0R
ユニティハーフW900Rシンク/電温/2ハンドル/
開⼝無

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09WSPA0L
ユニティハーフW900Lシンク/電温/2ハンドル/
ガスLP

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH09WSPA0R
ユニティハーフW900Rシンク/電温/2ハンドル/
ガスLP

¥49,600 ¥52,580

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NDEA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NDEA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/冷蔵/2ハンド
ル/IH

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NDGA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/ガス13A

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NDGA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/冷蔵/2ハンド
ル/ガス13A

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NDNA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/開⼝無

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NDNA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/冷蔵/2ハンド
ル/開⼝無

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NDPA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/ガスLP

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NDPA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/冷蔵/2ハンド
ル/ガスLP

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NSEA0L ユニティハーフW1050Lシンク/2ハンドル/IH ¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NSEA0R ユニティハーフW1050Rシンク/2ハンドル/IH ¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NSGA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NSGA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/2ハンドル/ガ
ス13A

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NSNA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/2ハンドル/開⼝
無

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NSNA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/2ハンドル/開
⼝無

¥52,500 ¥55,660

1/5

価格改定商品⼀覧(2025年10⽉1⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NSPA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/2ハンドル/ガス
LP

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10NSPA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/2ハンドル/ガ
スLP

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10WSEA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10WSEA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/電温/2ハンド
ル/IH

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10WSGA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/電温/2ハンドル
/ガス13A

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10WSGA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/電温/2ハンド
ル/ガス13A

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10WSNA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/電温/2ハンドル
/開⼝無

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10WSNA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/電温/2ハンド
ル/開⼝無

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10WSPA0L
ユニティハーフW1050Lシンク/電温/2ハンドル
/ガスLP

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH10WSPA0R
ユニティハーフW1050Rシンク/電温/2ハンド
ル/ガスLP

¥52,500 ¥55,660

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NDEA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NDEA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/冷蔵/2ハンド
ル/IH

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NDGA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/ガス13A

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NDGA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/冷蔵/2ハンド
ル/ガス13A

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NDNA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/開⼝無

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NDNA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/冷蔵/2ハンド
ル/開⼝無

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NDPA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/ガスLP

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NDPA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/冷蔵/2ハンド
ル/ガスLP

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NSEA0L ユニティハーフW1200Lシンク/2ハンドル/IH ¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NSEA0R ユニティハーフW1200Rシンク/2ハンドル/IH ¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NSGA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NSGA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/2ハンドル/ガ
ス13A

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NSNA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/2ハンドル/開⼝
無

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NSNA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/2ハンドル/開
⼝無

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NSPA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/2ハンドル/ガス
LP

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12NSPA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/2ハンドル/ガ
スLP

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WDEA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/電温/冷蔵/2ハ
ンドル/IH

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WDEA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/電温/冷蔵/2ハ
ンドル/IH

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WDGA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/電温/冷蔵/2ハ
ンドル/ガス13A

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WDGA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/電温/冷蔵/2ハ
ンドル/ガス13A

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WDNA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/電温/冷蔵/2ハ
ンドル/開⼝無

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WDNA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/電温/冷蔵/2ハ
ンドル/開⼝無

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WDPA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/電温/冷蔵/2ハ
ンドル/ガスLP

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WDPA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/電温/冷蔵/2ハ
ンドル/ガスLP

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WSEA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WSEA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/電温/2ハンド
ル/IH

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WSGA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/電温/2ハンドル
/ガス13A

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WSGA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/電温/2ハンド
ル/ガス13A

¥55,300 ¥58,630

2/5

価格改定商品⼀覧(2025年10⽉1⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WSNA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/電温/2ハンドル
/開⼝無

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WSNA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/電温/2ハンド
ル/開⼝無

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WSPA0L
ユニティハーフW1200Lシンク/電温/2ハンドル
/ガスLP

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HH12WSPA0R
ユニティハーフW1200Rシンク/電温/2ハンド
ル/ガスLP

¥55,300 ¥58,630

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NDEA1L ユニティフルW900Lシンク/冷蔵/2ハンドル/IH ¥70,800 ¥75,130

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NDEA1R
ユニティフルW900Rシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥70,800 ¥75,130

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NDGA1L
ユニティフルW900Lシンク/冷蔵/2ハンドル/ガ
ス13A

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NDGA1R
ユニティフルW900Rシンク/冷蔵/2ハンドル/ガ
ス13A

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NDNA0L
ユニティフルW900Lシンク/冷蔵/2ハンドル/開
⼝無

¥68,500 ¥72,600

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NDNA0R
ユニティフルW900Rシンク/冷蔵/2ハンドル/開
⼝無

¥68,500 ¥72,600

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NDPA1L
ユニティフルW900Lシンク/冷蔵/2ハンドル/ガ
スLP

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NDPA1R
ユニティフルW900Rシンク/冷蔵/2ハンドル/ガ
スLP

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NSEA1L ユニティフルW900Lシンク/2ハンドル/IH ¥70,800 ¥75,130

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NSEA1R ユニティフルW900Rシンク/2ハンドル/IH ¥70,800 ¥75,130

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NSGA1L
ユニティフルW900Lシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NSGA1R
ユニティフルW900Rシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NSNA0L
ユニティフルセットW900Lシンク/2ハンドル/
開⼝無

¥68,500 ¥72,600

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NSNA0R
ユニティフルセットW900Rシンク/2ハンドル/
開⼝無

¥68,500 ¥72,600

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NSPA1L ユニティフルW900Lシンク/2ハンドル/ガスLP ¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09NSPA1R ユニティフルW900Rシンク/2ハンドル/ガスLP ¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09WSEA1L ユニティフルW900Lシンク/電温/2ハンドル/IH ¥70,800 ¥75,130

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09WSEA1R
ユニティフルW900Rシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥70,800 ¥75,130

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09WSGA1L
ユニティフルW900Lシンク/電温/2ハンドル/ガ
ス13A

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09WSGA1R
ユニティフルW900Rシンク/電温/2ハンドル/ガ
ス13A

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09WSNA0L
ユニティフルW900Lシンク/電温/2ハンドル/開
⼝無

¥68,500 ¥72,600

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09WSNA0R
ユニティフルW900Rシンク/電温/2ハンドル/開
⼝無

¥68,500 ¥72,600

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09WSPA1L
ユニティフルW900Lシンク/電温/2ハンドル/ガ
スLP

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK09WSPA1R
ユニティフルW900Rシンク/電温/2ハンドル/ガ
スLP

¥77,000 ¥81,620

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NDEA1L
ユニティフルW1050Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥74,200 ¥78,650

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NDEA1R
ユニティフルW1050Rシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥74,200 ¥78,650

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NDGA1L
ユニティフルW1050Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガス13A

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NDGA1R
ユニティフルW1050Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガス13A

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NDNA0L
ユニティフルW1050Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
開⼝無

¥71,800 ¥76,120

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NDNA0R
ユニティフルW1050Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
開⼝無

¥71,800 ¥76,120

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NDPA1L
ユニティフルW1050Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガスLP

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NDPA1R
ユニティフルW1050Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガスLP

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NSEA1L ユニティフルW1050Lシンク/2ハンドル/IH ¥74,200 ¥78,650

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NSEA1R ユニティフルW1050Rシンク/2ハンドル/IH ¥74,200 ¥78,650

3/5

価格改定商品⼀覧(2025年10⽉1⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NSGA1L
ユニティフルW1050Lシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NSGA1R
ユニティフルW1050Rシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NSNA0L
ユニティフルセットW1050Lシンク/2ハンドル/
開⼝無

¥71,800 ¥76,120

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NSNA0R
ユニティフルセットW1050Rシンク/2ハンドル
/開⼝無

¥71,800 ¥76,120

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NSPA1L
ユニティフルW1050Lシンク/2ハンドル/ガス
LP

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10NSPA1R
ユニティフルW1050Rシンク/2ハンドル/ガス
LP

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10WSEA1L
ユニティフルW1050Lシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥74,200 ¥78,650

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10WSEA1R
ユニティフルW1050Rシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥74,200 ¥78,650

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10WSGA1L
ユニティフルW1050Lシンク/電温/2ハンドル/
ガス13A

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10WSGA1R
ユニティフルW1050Rシンク/電温/2ハンドル/
ガス13A

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10WSNA0L
ユニティフルW1050Lシンク/電温/2ハンドル/
開⼝無

¥71,800 ¥76,120

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10WSNA0R
ユニティフルW1050Rシンク/電温/2ハンドル/
開⼝無

¥71,800 ¥76,120

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10WSPA1L
ユニティフルW1050Lシンク/電温/2ハンドル/
ガスLP

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK10WSPA1R
ユニティフルW1050Rシンク/電温/2ハンドル/
ガスLP

¥80,400 ¥85,250

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NDEA1L
ユニティフルW1200Lシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥77,400 ¥82,060

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NDEA1R
ユニティフルW1200Rシンク/冷蔵/2ハンドル
/IH

¥77,400 ¥82,060

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NDGA1L
ユニティフルW1200Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガス13A

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NDGA1R
ユニティフルW1200Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガス13A

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NDNA0L
ユニティフルW1200Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
開⼝無

¥75,100 ¥79,640

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NDNA0R
ユニティフルW1200Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
開⼝無

¥75,100 ¥79,640

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NDPA1L
ユニティフルW1200Lシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガスLP

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NDPA1R
ユニティフルW1200Rシンク/冷蔵/2ハンドル/
ガスLP

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NSEA1L ユニティフルW1200Lシンク/2ハンドル/IH ¥77,400 ¥82,060

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NSEA1R ユニティフルW1200Rシンク/2ハンドル/IH ¥77,400 ¥82,060

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NSGA1L
ユニティフルW1200Lシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NSGA1R
ユニティフルW1200Rシンク/2ハンドル/ガス
13A

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NSNA0L
ユニティフルセットW1200Lシンク/2ハンドル/
開⼝無

¥75,100 ¥79,640

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NSNA0R
ユニティフルセットW1200Rシンク/2ハンドル
/開⼝無

¥75,100 ¥79,640

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NSPA1L
ユニティフルW1200Lシンク/2ハンドル/ガス
LP

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12NSPA1R
ユニティフルW1200Rシンク/2ハンドル/ガス
LP

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WDEA1L
ユニティフルW1200Lシンク/電温/冷蔵/2ハン
ドル/IH

¥77,400 ¥82,060

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WDEA1R
ユニティフルW1200Rシンク/電温/冷蔵/2ハン
ドル/IH

¥77,400 ¥82,060

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WDGA1L
ユニティフルW1200Lシンク電温/冷蔵/2ハンド
ル/ガス13A

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WDGA1R
ユニティフルW1200Rシンク電温/冷蔵/2ハン
ドル/ガス13A

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WDNA0L
ユニティフルW1200Lシンク電温/冷蔵/2ハンド
ル/開⼝無

¥75,100 ¥79,640

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WDNA0R
ユニティフルW1200Rシンク電温/冷蔵/2ハン
ドル/開⼝無

¥75,100 ¥79,640

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WDPA1L
ユニティフルW1200Lシンク/電温/冷蔵/2ハン
ドル/ガスLP

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WDPA1R
ユニティフルW1200Rシンク/電温/冷蔵/2ハン
ドル/ガスLP

¥83,600 ¥88,550

4/5

価格改定商品⼀覧(2025年10⽉1⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WSEA1L
ユニティフルW1200Lシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥77,400 ¥82,060

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WSEA1R
ユニティフルW1200Rシンク/電温/2ハンドル
/IH

¥77,400 ¥82,060

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WSGA1L
ユニティフルW1200Lシンク/電温/2ハンドル/
ガス13A

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WSGA1R
ユニティフルW1200Rシンク/電温/2ハンドル/
ガス13A

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WSNA0L
ユニティフルW1200Lシンク/電温/2ハンドル/
開⼝無

¥75,100 ¥79,640

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WSNA0R
ユニティフルW1200Rシンク/電温/2ハンドル/
開⼝無

¥75,100 ¥79,640

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WSPA1L
ユニティフルW1200Lシンク/電温/2ハンドル/
ガスLP

¥83,600 ¥88,550

コンパクトキッチン ミニキッチンユニティ HK12WSPA1R
ユニティフルW1200Rシンク/電温/2ハンドル/
ガスLP

¥83,600 ¥88,550

マット・カーペット 禅 CT04759 禅 新⽉ 1枚セット ¥10,900 ¥12,300

マット・カーペット 禅 CT04769 禅 ⻘海 1枚セット ¥10,900 ¥12,300

マット・カーペット 禅 CT04779 禅 松籟 1枚セット ¥10,900 ¥12,300

マット・カーペット 禅 CT04789 禅 紅椿 1枚セット ¥10,900 ¥12,300

マット・カーペット 禅 CT04799 禅 薄雲 1枚セット ¥10,900 ¥12,300

マット・カーペット 禅 CT04809 禅 新⽉ 2枚セット ¥21,800 ¥24,700

マット・カーペット 禅 CT04819 禅 ⻘海 2枚セット ¥21,800 ¥24,700

マット・カーペット 禅 CT04829 禅 松籟 2枚セット ¥21,800 ¥24,700

マット・カーペット 禅 CT04839 禅 紅椿 2枚セット ¥21,800 ¥24,700

マット・カーペット 禅 CT04849 禅 薄雲 2枚セット ¥21,800 ¥24,700

マット・カーペット 禅 CT04859 禅 新⽉ 3枚セット ¥32,600 ¥36,900

マット・カーペット 禅 CT04869 禅 ⻘海 3枚セット ¥32,600 ¥36,900

マット・カーペット 禅 CT04879 禅 松籟 3枚セット ¥32,600 ¥36,900

マット・カーペット 禅 CT04889 禅 紅椿 3枚セット ¥32,600 ¥36,900

マット・カーペット 禅 CT04899 禅 薄雲 3枚セット ¥32,600 ¥36,900

テーブル・デスク（机） Glam デスク FU25289 グラム デスク 90サイズ ¥27,500 ¥24,750

テーブル・デスク（机） Glam デスク FU25299 グラム デスク 120サイズ ¥33,000 ¥29,700

テーブル・デスク（机） Glam デスク FU25309 グラム デスク 140サイズ ¥37,950 ¥33,000

テーブル・デスク（机） Glam デスク FU25319 グラム オプション引き出し ¥18,700 ¥17,600

5/5

	価格改定お知らせ2510
	価格改定商品一覧_251001